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Powiatowy Urząd Pracy w Kościanie ogłasza III nabór wniosków
od 8 czerwca 2020 r. do 22 czerwca 2020 r.

w sprawie udzielania dofinansowania części kosztów wynagrodzeń pracowników oraz należnych od nich 
składek na ubezpieczenia społeczne dla mikroprzedsiębiorców, małych i średnich przedsiębiorców, 

określonego w art. 15 zzb
ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
.kryzysowych

  
Wnioski można składać w Powiatowym Urzędzie Pracy w następujący sposób:

w postaci elektronicznej korzystając z systemu praca.gov.pl ( ) lub,https://www.praca.gov.pl
pobrać pliki: "15zzb_umowa_z_zalacznikami i formularzem" oraz "15zzb_DEFS_kalkulator" ze 
strony , https://koscian.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/tarcza/wynagrodzenia
wypełnić i włożyć w zaklejonej kopercie, do skrzynki podawczej umieszczonej w wejściu głównym 
do budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Kościanie przy ul. Ks Prymasa Stefana Wyszyńskiego 8 
lub, przesłać pocztą tradycyjną na ww. adres Urzędu.

  
Z informacjami dotyczącymi wzoru umowy wraz z załącznikami (w tym wniosku) oraz zasadami 
udzielania dofinansowania części kosztów wynagrodzeń pracowników oraz należnych od nich składek na 
ubezpieczenia społeczne dla mikroprzedsiębiorców, małych i średnich przedsiębiorców można zapoznać 
się na stronie  https://koscian.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/tarcza/wynagrodzenia
  
UWAGA!

Wnioski, które wpłyną przed ogłoszonym naborem (tj. w okresie od 2 do 7 czerwca 2020 r.) 
zostaną pozostawione bez rozpatrzenia.
Wnioski zawierające istotne braki lub błędy będą odrzucane. O fakcie odrzucenia wniosku z 
powodu istotnych braków lub błędów Powiatowy Urząd Pracy poinformuje wnioskodawcę i w 
takim przypadku w celu uzyskania dofinansowania można w okresie naboru wniosków złożyć 
wniosek po raz kolejny   

https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup?idJednostki=30110#/inneSprawy/wyborUrzedu?dest=TARCZA
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1.  

2.  

Przedsiębiorca może skorzystać z dofinansowania do wynagrodzeń pracowników w ramach 
instrumentu z art. 15 zzb i pożyczki dla mikroprzedsiębiorcy, lecz z zastrzeżeniem, że środki 
pożyczki nie zostały przeznaczone na pokrycie kosztów wynagrodzeń pracowników i należnych od 
nich składek.
Przed wypełnieniem wniosku należy się zapoznać z informacjami dostępnymi na stronie: 

  oraz z zasadami dostępnymi na stronie https://koscian.praca.gov.pl https://koscian.praca.gov.pl
/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/tarcza/wynagrodzenia

  
Wszelkich informacji udzielają:

pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Kościanie:
- Pani Violetta Szymańska – tel. 65 512-10-55 wew. 258,
- Pani Danuta Nowak – tel. 65 512-10-55 wew. 272.
Ośrodek Wspierania Przedsiębiorczości w Kościanie:
- tel. 65 512 77 83, kom. 797 508 207, e-mail: biuro@owp.koscian.net

                                                                        
UWAGA!

Kontakt telefoniczny z pracownikami Powiatowego Urzędu Pracy w celu wyjaśnienia wątpliwości 
związanych z dofinansowaniem prosimy traktować jako ostateczność, gdyż z doświadczenia 
Urzędu wynika, że odpowiedzi na przeważającą większość kierowanych do Urzędu pytań, można z 
łatwością znaleźć w informacjach udostępnionych na stronie Urzędu.  Takie postępowanie 
pozwoli zaoszczędzić czas zarówno przedsiębiorcom, jak i pracownikom Urzędu, a  tym samym 
pozwoli przyspieszyć czas rozpatrzenia i realizacji wniosku. 
Przed przystąpieniem  do wypełniania wniosku, oprócz wyjaśnień na stronie  https://koscian.
praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/tarcza/wynagrodzenia   należy zapoznać się ze 
znajdującymi się poniżej wyjaśnieniami, gdyż pozwoli to uniknąć błędów przy wypełnianiu 
wniosku i tym samym przyspieszy proces jego rozpatrywania.
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